
TECHNICKÁ ZPRÁVA
VÝKAZ VÝM R

D.1.4 TECHNIKA PROST EDÍ STAVEB
D.1.4.E - SLABOPROUDÁ ZA ÍZENÍ



 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 1 

 
OBSAH :  

1. OBECNÁ ÁST ..................................................................................................... 2 

2. NÁVRH EŠENÍ A ROZSAHU JEDNOTLIVÝCH SYSTÉM  .............................................. 3 

2.1 SK - Strukturovaná kabeláž ...................................................................................... 3  

2.2 KT – Kabelové trasy ................................................................................................. 4  

3. SPOLE NÉ POZNÁMKY K SLABOPROUDÝM ROZVOD M ............................................ 5 

4. ZÁV R ................................................................................................................ 6 

5. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY ........................................................................... 7 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 2 

 
1. OBECNÁ ÁST  

 
Zodpov dné osoby  
Projekt vypracovala firma CubeNet, s.r.o. Ostrava, odd lení projekce.  

Za obsah projektu a návrh technického ešení zodpovídá : 
Ing. Ji í Kubina, editel 

Marek Volf, technik realizace 

 
P edm t projektu 

P edm tem je projektová dokumentace pro realizaci stavby Nemocnice Frýdek-Místek, 
rekonstrukce strukturovaných rozvod  budovy A, která je zpracována na základ  požadavk  
objednatelem a výkresové dokumentace.  

 
Rozd lení sad  
Sada 01-04 Investor 

Sada 00 Archiv projektant profese 

 
Obsah dokumentace 

íslo Název výkresu M ítko 

D.1.4-TS   TECHNICKÁ ZPRÁVA v . VV -  

D.1.4-R  ROZPO ET - SADA 01 - 

D.1.4-01   P DORYS 2.PP 1:100 

D.1.4-02   P DORYS 1.PP 1:100 

D.1.4-03   P DORYS 1.NP 1:100 

D.1.4-04   P DORYS 2.NP 1:100 

D.1.4-05    P DORYS 3.NP 1:100 

D.1.4-06    P DORYS 4.NP 1:100 

D.1.4-07    P DORYS 5.NP 1:100 

D.1.4-08    P DORYS 6.NP 1:100 

D.1.4-09    P EHLEDOVÉ SCHÉMA SK                                                              - 
           

Ostatní  
Pokud tato dokumentace (z d vodu up esn ní a p iblížení technických parametr , kvality 

projektovaných prvk  a navrhovaných ešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy 
nebo názvy, technologie i specifická ozna ení výrobk , jsou tyto odkazy, názvy a ozna ení 
nezávazné a zadavatel v souladu s § 45, odst. 3 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách 
umož uje použití i jiných, kvalitativn  a technicky obdobných ešení. Nabídka musí být v souladu se 
sou asn  používanými materiálovými standardy a požadavky na zabezpe ení spolehlivého provozu a 
servisu za ízení investora.  

Realiza ní firma musí být odborn  zp sobilá k provedení bezvadného díla a aby p esn  stanovila 
rozsah svých prací prost ednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace, v etn  

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 3 

návazností na stavbu, ostatní emesla, harmonogram výstavby a asové rozd lení stavby na 
samostatn  ešené ásti s p íslušnými stranami. 

Je povinností zhotovitele opat it si všechny pot ebné informace tak, aby mohl p edložit pevnou 
definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavk  objednatele.  

 

 
2. NÁVRH EŠENÍ A ROZSAHU JEDNOTLIVÝCH SYSTÉM  

2.1 SK - Strukturovaná kabeláž  

Stávající stav 
Budova A má 6 nadzemních a 2 podzemní podlaží. V budov  se nachází stávající strukturovaná 

kabeláž. Rozvody jsou provedeny prvky v kategorie 6 UTP a ást kategorie 5 UTP. Kabeláž celé 
budovy A je soust ed na do datového rozvád e ve 2NP. Jedná se o 2 rámy umíst né v uzav ené 
sk íni. Toto ešení již neskýtá žádné možnosti rozší ení kabeláže. Aktivní prvky se zde výrazn  
zah ívají, jelikož zde není žádné chlazení. V t chto podmínkách hrozí jejich destrukce. Prvky 
s technologii POE nebo prvky s v tší hloubkou se sem ani nevejdou. 

Nový stav 
Bude použita stávající strukturovaná kabeláž, která bude v jednotlivých nadzemních podlažích 

rozší ená o kabeláž pro WIFI. Tato kabeláž bude provedena za použití prvk  kategorie 6 UTP. 
Kabeláž bude spl ovat parametry Class E/Class D Link, dle normy ISO/IEC IS 11801:2017. 

ešení optimalizace strukturované kabeláže vychází z požadavku uživatele, rozd lit kabeláže do 
patrových rozvád . Ve 3.NP až 6.NP budovy A bude kabeláž stažena do nových patrových 
rozvád . Pro 2.NP bude využita stávající sk í . Pro 1.NP,1.PP a 2.PP bude v 1.NP vystav na nová 
místnost pro umíst ní sestavy dvou datových rozvád  a stávající kabeláž stažena do nich. Pro 
ukon ení kabeláže budou dodány nové 24 portové modulární patch panely a kabelové organizéry. 
Datové rozvád e budou vybaveny napájecími panely, ventilátorovými jednotkami a dalším 
pot ebným vybavením datových rozvád . Celá kabeláž bude znovu popsána a prom ena 
certifika ním m ícím p ístrojem. Umíst ní rozvád , jejich rozm ry a po ty kabel  v nich 
ukon ených je patrné z výkresové dokumentace. 

Páte ní optická kabeláž 
Optické rozvody jsou navrženy dle požadavku uživatele, systémem dvou propojených hv zd. 

Jsou navrženy kabely singlemode 9/125µm OS2. Propojení mezi rozvád em v 1.NP budovy A a 
datovými centry budov PCHO a E bude realizováno kabely 24x9/125µm OS2. Vlastní hv zdicové 
propojení patrových rozvád  bude realizováno kabely 8x9/125µm OS2. Schéma optického 
propojení datových rozvád  je patrné z výkresové dokumentace. Zapojení optické kabeláže- 
patchování si zajistí investor. Použité optické komponenty budou kompatibilní s dosavadními 
komponenty nemocnice, tedy SC Duplex. Optická páte  bude popsána a reflektometricky prom ena 
na pro vlnové délky 1310 a 1550 nm v obou sm rech.  

Páte ní metalická kabeláž 
Stávající páte ní metalická kabeláž se využívá pro telefonní linky. Je ukon ena ve stávajícím 

datovém rozvád i ve 2.NP budovy A, na 110 propojovacích blocích.  Z stane zachována. Z tohoto 
rozvád e budou nov  nataženy metalické kabely SYKFY do patrových rozvád . Pro 3 až 6.NP 
budou nataženy kabely SYKFY 25x2x0,5. Pro 1.NP kabel SYKFY 50x2x0,5. Na stran  rozvád e ve 
2.NP budou kabely zapojeny na stávajících 110 propojovacích blocích, které dodá útvar IT nemocnice 
F-M. Na stran  patrových rozvád  budou kabely zapojeny 25/50 portových patch panelech 1U 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 4 

kategorie 3. P epojení telefonní kabeláže - patchování si zajistí investor. Metalická páte  bude 
popsána a prom ena na kontinuitu/zkrat. 

Realizace a p ejímka strukturované kabeláže 
Kabely, trasy, koncové prvky a p ipojovaná za ízení musí být popsány dle EN 50 174. Sou ástí 

realizace musí být m ící protokoly všech vývod  strukturované kabeláže, optických vláken a 
páte ních kabel . M ení musí být provedeno schváleným a kalibrovaným m ícím p ístrojem. 
Instalace musí být provedena autorizovanou montážní firmou s vyškolenými pracovníky. P i p ejímce 
p edloží zhotovitel dokumentaci skute ného provedení, m ící protokoly, certifikáty, prohlášení o 
shod  a revizní zprávy ve dvojím vyhotovení. Dokumentace musí obsahovat rovn ž podrobné 
rozkreslení rozvád  a rozvodných sk íní až na jednotlivé porty a páry. 

Postup prací je nutno koordinovat s investorem a ídit se jeho pokyny. Práce budou probíhat za 
provozu jednotlivých odd lení. Je nutno po ítat s pracemi v odpoledních a no ních hodinách. Zajišt ní 
p ípadného provizorního provozu LAN si zajistí investor.  

Strukturovaná kabeláž - Aktivní prvky po íta ové sít  
Požadavky na aktivní prvky po íta ové sít  si investor vyspecifikoval sám v samostatném 

dokumentu. Specifikaci prvk  je nutno p esn  dodržet.  

 8x HPE Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP+ (PN: JL256A) 

 5x HPE 1820 24G (PN: J9980A) 

 16x SFP+ 10G LC LR OEM kompatibilní s p epína i HPE/Aruba 2930F 

 2x SFP+ 10G LC LR OEM  kompatibilní s p epína i HPE 5130 EI 

 7x SFP+ 10G LC LR OEM  kompatibilní s p epína i HPE 5900AF 

 7x SFP+ 10G LC LR OEM  kompatibilní s p epína i D-Link 3600 

 5x SFP 1G LC LX OEM  kompatibilní s p epína i HPE 1820 

 5x SFP 1G LC LX OEM  kompatibilní s p epína i HPE 5900AF 

 3x SFP+ 10G DAC kabel  kompatibilní s p epína i HPE/Aruba 2930F 

 12x UniFi AP AC Pro 

Strukturovaná kabeláž – Záložní napájení UPS 
Požadavky investora na záložní zdroje UPS. Do rozvád e v 1.NP dodat 1 ks záložní zdroj min. 

1500VA / 1350W max. 2U, v etn  managementu po síti (HTTPS, SNMP), nap . APC Smart-UPS SRT 
1500VA. Do každého rozvád e v 2.NP až 6. NP dodat 1ks záložní zdroj min. 1000VA / 800W max. 
2U, v etn  managementu po síti (HTTPS, SNMP), nap . APC Smart-UPS SRT 1000VA. Záložní 
zdroje budou vybaveny kartami pro správu sít .  

2.2 KT – Kabelové trasy 

Kabely strukturované kabeláže budou ponechány ve stávajících trasách. Nov  budou 
vybudovány trasy stažené kabeláže k novým datovým rozvád m. Pro vedení kabelových tras jsou 
navrženy ocelové žlaby Merkur 2. Pro nové rozvody WIFI jsou navrženy p íchytky v podhledech. 
Nutno zjistit, v jakém stavu jsou stávající trasy nad podhledy, pak by se pro rozvody WIFI daly tyto 
použít. Pro páte ní kabely bude využita stávající stoupa ka a trasy. Stav a plnost t chto tras není 
znám. Svody k datovým rozvád m budou provedeny v parapetních žlabech, v 1.NP ve žlabu 
Merkur. Zp sob vedení kabelových tras a p esné umíst ní vývod  kabeláže jsou ešeny ve výkresové 
dokumentaci. 

 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 5 

 
3. SPOLE NÉ POZNÁMKY K SLABOPROUDÝM ROZVOD M 

P ipojení technologie na rozvodnou sí  
P ipojení datových rozvád  na rozvody napájení 230V/400V a ochranné opat ení pro zajišt ní 

bezpe nosti, dle SN EN 61140 ed.2, p ed úrazem elektrickým proudem, tento projekt ne eší. Zajistí 
si investor v rámci své elektro údržby, v etn  revize dle SN 33 2000-6-61 ed.2. 

Tepelné vlivy 
V datových rozvád ích budou umíst ny za ízení vyza ující teplo (aktivní prvky, záložní zdroj, 

napájecí zdroje, akumulátory, ostatní úst edny slaboproudu, …). V rámci profese VZT doporu ujeme 
ešit chlazení, p ípadn  alespo  odv trání rozvád . 

Výstražné tabulky a nápisy 
El. za ízení musí být p ed uvedením do provozu vybaveno bezpe nostními nápisy a tabulkami 

p edepsanými normami. Tabulky a nápisy musí být provedeny dle SN ISO 3864 (01 8010) v souladu 
s SN ISO 3864-1 (01 8011). 

Vliv PS na životní prost edí 
Stavba ani provoz provozních soubor  nebudou mít vliv na stávající životní prost edí. Žádná 

použitá za ízení nejsou zdrojem nebezpe ného zá ení, nedochází u nich k emisi škodlivin, jsou 
bezhlu ná a nevzniká zde ani jiná možnost ohrožení životního prost edí. 

Veškeré odpady, které vzniknou p i realizaci stavby budou likvidovány pouze v prostorách, 
objektech a za ízeních k tomu ur ených.  

Mikrovlnné vysíla e základnových stanic mají malý výkon a hustota jejich elektromagnetického 
pole spl uje hygienické p edpisy a není zdraví škodlivá.  

Instalovaná za ízení neobsahují radioaktivní zá i e. 

Bezpe nost a ochrana zdraví p i práci a provozu 
P i výstavb  je nutno dodržovat platné zásady bezpe nosti práce. P i montáži a provozování 

za ízení nutno dodržovat základní požadavky k zajišt ní bezpe nosti práce podle vyhlášky . 48/82 
Sb. Obsluhu a práci na elektrickém za ízení provád t dle bezpe nostních p edpis  SN EN 50 110-1. 

Na provedené elektroinstalace musí být p ed uvedením do provozu provedena výchozí revize dle 
SN 33 2000-6-61 ed.2 doložená revizní zprávou dle SN 33 15 00. 

Elektrické za ízení smí obsluhovat pracovníci pou ení ve smyslu vyhlášky .50/1978 Sb. a v 
souladu s vypracovanými správními p edpisy. Údržbou a opravami elektrického za ízení mohou být 
pov ováni pracovníci alespo  znalí. 

Požární bezpe nost 
Žádné z instalovaných za ízení nesmí být zdrojem sálavého tepla. Proudové zatížení kabeláže 

nesmí zp sobit oh ev, který by mohl být zdrojem požáru.  

Protipožární ucpávky 
Prostupy kabelových vedení požárn  d lícími konstrukcemi (p es hranice jednotlivých požárních 

úsek ) musí být ešeny dle požadavk  uvedených v „Požárn  bezpe nostním ešením“ a v souladu s 
dle SN 73 0810, l.6.2.2. 

V rámci tvorby tohoto projektu nebylo k dispozici PB  budovy, takže nebyly známy požární 
úseky. Sou ástí tohoto projektu není návrh protipožárních ucpávek.  

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 6 

4. ZÁV R 
Veškeré práce budou provedeny dle platných p edpis  a SN, p i dodržení zásad bezpe nosti 

práce na za ízení nn. P i provozu za ízení je uživatel povinen postupovat podle návodu k obsluze.  

Montáž systém  m že provád t pouze montážní organizace výrobce nebo montážní organizace 
výrobcem pou ená, která má pro tuto innost prokazateln  proškolené pracovníky. P i montáži 
jednotlivých systém  je t eba dodržet pokyny výrobce pro jejich umíst ní a nastavení (viz technická 
dokumentace systém  a prvk ). 

Projektová dokumentace je zpracována v souladu s p edpisy, normami SN a katalogy p ístroj  
a za ízení platnými v dob  jejího zpracování. 

Projektová dokumentace se skládá z nedílných sou ástí: Technické zprávy, Specifikace materiálu 
a Výkresové dokumentace. 

 

 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 7 

 
5. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

a) pot eby a spot eby rozhodujících médií a hmot, jejich zajišt ní 
Odb r nutných médií pro stavbu (elektro, voda) bude zajišt n ze stávajícího objektu. 

b) odvodn ní staveništ  
S ohledem na rozsah stavby není v projektu ešeno. 

c) napojení staveništ  na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
Stavba bude napojena na stávající dopravní a technickou infrastrukturu.  

d) vliv provád ní stavby na okolní stavby a pozemky 
Stavba nemá vliv na okolní stavby a pozemky. 

e) ochrana okolí staveništ  a požadavky na související asanace, demolice, kácení d evin 
Stavba nezasahuje do nutnosti ochrany okolí staveništ . Nevznikají požadavky na související 

asanace, demolice a kácení d evin. 

f) maximální zábory pro staveništ  (do asné/trvalé) 
   Stavba si nevyžádá do asný ani trvalý zábor staveništ . 

g) maximální produkovaná množství a druhy odpad  a emisí p i výstavb , jejich likvidace 
Odpadový materiál vzniklý p i bourání bude likvidován v souladu se zákonem .185/2001 Sb. o 

odpadech, ve zn ní pozd jších zm n (dále jen zákon o odpadech), jeho provád cích p edpis  a na 
n j navazující vyhlášky Ministerstva životního prost edí . 381/2001 Sb. ze dne 17. íjna 2001 (ve 
zn ní pozd jších p edpis ), kterou se stanoví Katalog odpad , Seznam nebezpe ných odpad  a 
Seznam odpad . 

B hem výstavby bude p vodce odpad  odpad t ídit a kontrolovat, zda odpad nemá n kterou z 
nebezpe ných vlastností, stavbou bude vedena evidence o množství a zp sobu nakládání s 
odpadem, v souladu s vyhláškou MŽP .383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady (ve zn ní 
pozd jších p edpis ). 

Odpad bude na staveništi t íd n, bude ukládán bu  p ímo na transportní vozidla, nebo do 
kontejner  umíst ných na ploše staveništ  pro následný odvoz. Z hlediska posuzování vhodnosti 
odpad  k recyklaci bude postupováno v souladu s doporu eními metodického pokynu odboru odpadu 
MŽP k nakládání s odpady ze stavební innosti a odstra ování staveb (seznam odpad  vhodných k 
úprav  recyklací obsahuje p íloha . 1 p íslušného metodického pokynu MŽP). 

Materiálové využití odpad  bude mít p ednost p ed jejich uložením na skládku nebo jiným 
využitím odpad . P ednostn  budou odpady druhotn  využity (stavební recyklace, d evní hmota, 
železo). Odpady budou p edány pouze osobám, které jsou dle zákona o odpadech k jejich p evzetí 
oprávn ny. 

- Stavební odpad bude v souladu s vyhláškou 381/2001 (katalog odpad ) t íd n a 
shromaž ován odd len  podle kategorií (nebezpe ný a ostatní odpad) a druh  

- Materiálov  a energeticky nevyužitelné druhy odpad  ze stavby budou odstra ovány uložením 
na p íslušných skládkách odpad , nebezpe né nevyužitelné druhy odpad  budou p edány 
oprávn ným firmám k bezpe nému odstran ní 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 8 

- Jednotlivé druhy t íd ného stavebního odpadu budou nabídnuty k využití provozovatel m 
za ízení na úpravu stavebního odpadu 

- Vybrané druhy stavebních odpad , jako jsou stavební su  a zemina, budou nakládány p ímo 
na p epravní prost edky a vyváženy z místa vzniku do p edem ur ených lokalit, kde budou využity, 
do asn  deponovány nebo definitivn  uloženy na p íslušné skládky 

- T íd ný odpad bude ukládán do rozm rov  vhodných kontejner  odb ratel  odpad  nebo 
stavební firmy. Vyt íd ný nebezpe ný odpad bude ukládán do speciálních nádob dodaných jeho 
odb ratelem 

- Shromaž ovací prost edky (nádoby) na nebezpe ný odpad budou zabezpe eny tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávn né manipulaci s odpady nebo k jejich úniku do životního prost edí 

- Kontejnery a nádoby na stavební odpad budou vyváženy ihned po napln ní, aby nedocházelo 
k nep íznivému estetickému nebo hygienickému dopadu na okolní prost edí 

 Po celou dobu stavby bude dodavatelem stavby vedena evidence odpad . Ke kolaudaci budou 
p edloženy doklady o zp sobu odstran ní odpad  ze stavební innosti, pokud jejich další využití na 
stavb  není možné. 

Na staveništi nesmí být pálen ho lavý odpadní materiál (d evo, asfaltová lepenka, igelit apod.) 
Vhodné skládky pro ukládání odpadu ze stavební innosti zajistí zhotovitel stavby v rámci dodávky 
stavby. 

h) bilance zemních prací, požadavky na p ísun nebo deponie zemin 
Ne eší se 

i) ochrana životního prost edí p i výstavb  
P i výstavb  je nutné dodržovat p edpisy: 

- z hlediska ochrany ovzduší dle zákona . 86/2002 Sb. ve zn ní pozd jších p edpis , 

- z hlediska odpadového hospodá ství dle zákona . 185/2001 Sb. ve zn ní pozd jších 
p edpis , 

- z hlediska ochrany p írody a krajiny dle zákona . 114/1992 Sb. ve zn ní pozd jších p edpis , 

- p i výstavb  budou dodrženy hygienické limity. 

j) zásady bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci na staveništi, posouzení pot eby 
koordinátora bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci podle jiných právních p edpis  5) 

Na stavb  mohou pracovat pouze pracovníci vyu ení nebo zau ení v daném oboru. Všichni 
pracovníci na stavb  musí být proškoleni z bezpe nostních p edpis  a pravideln  proškolováni. Za 
vybavení pracovník  ochrannými pracovními pom ckami a prost edky zodpovídá dodavatel. 

Staveništní mechanismy musí být zabezpe eny proti možné manipulaci cizími osobami. 
Sou asn  je pot eba d sledn  dodržovat bezpe nostní opat ení p i pohybu staveništních 
mechanism , p ekládání materiál  apod.  

P i provád ní prací budou respektovány platné p edpisy, zejména: 

- 361/2007 Na ízení vlády, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví p i práci 

- 309/2006 Zákon, kterým se upravují další požadavky bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci v  
pracovn právních  vztazích  a  o  zajišt ní   bezpe nosti  a  ochrany  zdraví  p i innosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovn právní vztahy (zákon o zajišt ní  dalších podmínek bezpe nosti a 
ochrany zdraví p i práci) 

- 591/2006 Na ízení vlády o bližších minimálních požadavcích  na bezpe nost a ochranu zdraví 
p i práci na staveništích 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz


 CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 

596 616 963,  cubenet@cubenet.cz 
www.cubenet.cz 

  

 
 

  
20-NEFM-01.PRS  Strukturovaná kabeláž budova A  strana 9 

- 362/2006 Na ízení vlády o bližších požadavcích  na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na 
pracovištích s nebezpe ím pádu z výšky nebo do hloubky 

- 378/2001 Na ízení vlády, kterým se stanoví bližší požadavky na bezpe ný provoz a používání 
stroj , technických za ízení, p ístroj  a ná adí 

k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dot ených staveb 
Ostatní stavby nebudou dot eny.  

l) zásady pro dopravn  inženýrské opat ení 
Dopravn  inženýrská opat ení nebudou t eba.. 

m) stanovení speciálních podmínek pro provád ní stavby (provád ní stavby za provozu, 
opat ení proti ú ink m vn jšího prost edí p i výstavb  apod.) 

Stavba bude provád na jako celek. Stavba bude provád na za provozu. Pro postup prací p i 
výstavb  bude dodavatelskou firmou vypracován harmonogram postupu prací.  

n) postup výstavby, rozhodující díl í termíny. 
Dle výsledk  výb rového ízení.  

o) etapizace realizace 
Etapizaci realizace ur í investor. P edpokládáme nejprve vybudování páte ní sít  a datových 

rozvád . Následn  p etahování  a ukon ování kabeláže po jednotlivých patrech. 

mailto:cubenet@cubenet.cz
http://www.cubenet.cz

